

## PACHET CONSUMABILE BIROU

I.D.: 64766029

---

Data publicarii	27.12.21	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.936,81 RON - 3.936,81 RON

---

Descriere: 1 DOSAR CARTON SINA 250GR/MP BUC 500 0.34 170.00 2 DOSAR CARTON SIMPLU 250GR/MP BUC 100 0.34 34.00 3 DOSAR CARTON PLIC 250GR/MP BUC 100 0.39 39.00 4 NOKI DOSAR PVC DARKBLUE BUC 175 0.57 99.75 5 NOKI DOSAR PVC GREEN BUC 175 0.57 99.75 6 NOKI DOSAR PVC BLUE BUC 145 0.57 82.65 7 NOKI DOSAR PVC BLACK BUC 25 0.57 14.25 8 NOKI DOSAR PVC LILA BUC 50 0.57 28.50 9 NOKI DOSAR PVC ORANGE BUC 50 0.57 28.50 10 NOKI DOSAR PVC RED BUC 50 0.57 28.50 11 NOKI DOSAR PVC YELLOW BUC 180 0.57 102.60 12 NOKI FOLII PROTECTOARE A4 100BUC/SET SET 20 8.25 165.00 13 EVO CAPSATOR METALIC MEDIU 24/6 26/6 BUC 10 9.60 96.00 14 AGRAFE 50MM BO605 CUT 20 1.64 32.80 15 ECONOMIX AGRAFE TRIUNGHI 28MM 100BUC/CUT 41001 CUT 100 0.87 87.00 16 SFOARA BUMBAC BO777 BUC 8 3.53 28.24 17 AXENT DELTA LIPICI LICHID 50ML D7212 BUC 10 1.00 10.00 18 BANDA ADEZIVA 48X60TR BUC 15 3.52 52.80 19 BANDA ADEZIVA 19X33 BUC 15 1.22 18.30 20 PLIC C6 SILICONIC BUC 1000 0.12 120.00 21 PLIC C4 SILICONIC BUC 500 0.26 130.00 22 PLIC BURDUF B4 5CM BUC 500 0.79 395.00 23 REGISTRU INTRARE IESIRE ORIZONTAL A4 BUC 5 21.75 108.75 24 REGISTRU DE CASA AUTOCOPIATIV BUC 3 12.00 36.00 25 CONDICA PREZENTA A4 100FILE VERTICALA BUC 8 9.65 77.20 26 EVO REGISTRU A4 100F D EV6A01D BUC 20 8.40 168.00 27 EVO REGISTRU REPERTOAR A4 100F D A-Z BUC 10 14.40 144.00 28 NOKI BIBLIORAFT PLASTIFIAT A4 75MM RED BUC 10 6.38 63.80 29 NOKI BIBLIORAFT PLASTIFIAT A4 55MM RED BUC 10 6.38 63.80 30 EVO PIX CU MECANISM ALBASTRU TICKER TRCOP DG008 BUC 100 0.94 94.00 31 SENATOR BAL

---